اجاب اپنے محبوب امام ایدہ اللہ اللہ اللہ کی صحت و سلامتی، مقاصد عالیہ میں فائز المرزی اور بارکت دہلی سفر سے غیر دعا فیت مرکز سلسلہ میں مراجعت کے لئے بدستور دعائیں جاری رکھیں۔

تاریخ ۲ ربوگ (ستمبر) — محترم صاحبزادہ مرزا وسیم احمد صاحب مع مقررہ سیدہ بیگم صاحبہ دیکھان اور جلد درویشان کرام بفضلہ تعالیٰ خیریت سے ہیں۔ الحمد للہ

۲۸ شوال ۱۴۰۰ ہجری ۲ ربوگ ۱۳۵۹ ش ۲ ستمبر ۱۹۸۰ ع

مسجد فضل لندن میں عید الفطر کے مبارک و مسعود موقعہ پر

تین ہزار احمدی احباب نے حضور ایدہ اللہ تعالیٰ کی اقتدار میں نماز عید اور اکی

یورپ کے کونے کونے سے احباب جماعت اپنے محبوب امام کی ایک جھلک دیکھ لینے کے لئے دیوانہ وار آمد پڑے